

FZK.271.7.2019

Zamawiający:

Gmina Działdowo
ul. Księżodworska 10
13-200 Działdowo

PYTANIA WYKONAWCÓW DO SIWZ I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sprawie „Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP dnia 08.11.2019 pod nr FZK.271.7.2019

Odpowiedzi na pytania złożone przez jednego z Oferentów:

Pytanie nr 1:

Zamawiający zgodnie z SIWZ wnioskuje o rozszerzenie ochrony o OC za produkt – Jakie obroty osiąga z tytułu wprowadzanie produktów do obrotu, czy tym produktem jest woda i produkty gastronomiczne?

Odpowiedź:

Produktem jest tylko woda. Obrót wynosi 5 % ogółem dochodu GZUK.

Pytanie nr 2:

W §13 ust 1 pkt 3) ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY– prosimy o wykreślenie w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej lub dopisanie iż podwyższenie wysokości SG i zmiany limitów odpowiedzialności wymagają każdorazowo zgody każdej ze stron umowy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie iż intencją Zamawiającego jest aby zakres ubezpieczenia pokrywał roszczenia regresowe zgłoszone Zamawiającemu z tytułu kar umownych, do zapłacenia których zobowiązane były osoby trzecie, w następstwie wystąpienia objętej ubezpieczeniem szkody, za którą odpowiedzialność ponosi Zamawiający.

Odpowiedzi:

Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie iż ochrona nie obejmuje kar pieniężnych, kar umownych, grzywien sądowych i administracyjnych, zadatków, odszkodowań o charakterze karnym, do zapłacenia których jest zobowiązany Ubezpieczony

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 5:

Zakres ubezpieczenia: OC

Pkt k) - Prosimy o potwierdzenie iż intencją Zamawiającego nie jest objęcie ochroną odpowiedzialności Ubezpieczonego w zakresie uregulowanym przepisami ustawy o zapobieganiu szkodom w środowisku i ich naprawie (ustawa z dnia 13 kwietnia 2007 r.)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 6:

Zakres ubezpieczenia: OC

m) - Prosimy o potwierdzenie iż ochrona nie obejmuje szkód wyrządzonych w związku z organizacją imprez masowych podlegających obowiązkowi ubezpieczenia

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 7:

Zakres ubezpieczenia: OC

n) - Prosimy o dopisanie iż ochrona nie obejmuje szkód będących następstwem choroby zawodowej

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 8:

Zakres ubezpieczenia: OC

s) – prosimy o usunięcie z zakresu ochrony szkód w zbiorach muzealnych i eksponatach. W przypadku braku zgody prosimy o potwierdzenie iż w przypadku szkody w zbiorach muzealnych i eksponatach nie będzie brana pod uwagę jego wartość kolekcjonerska lecz odtworzeniowa

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie. Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 9:

Zakres ubezpieczenia: OC

aa) – prosimy o dopisanie: „o ile odpowiedzialność cywilną za wyrządzoną szkodę będzie ponosił ubezpieczony”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

WÓJT
Mirosław Zieliński